
Pašinka
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 49.996352N, 15.186192E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1319 (705 let) Katastrální výměra: 384 ha

Počet obyvatel: 342 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.obec-pasinka.cz

Počet obyvatel obce Pašinka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 155 14 151 342

Historie počtu obyvatel obce Pašinka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 155 14 151 -2 342
1.1.2023 25 155 15 149 -6 344
1.1.2022 27 152 16 155 3 350
1.1.2021 25 153 19 150 -3 347
1.1.2020 24 158 20 148 1 350
1.1.2019 24 158 19 148 9 349
1.1.2018 23 153 20 144 1 340
1.1.2017 22 156 19 142 1 339
1.1.2016 24 153 17 144 2 338
1.1.2015 24 153 16 143 -1 336
1.1.2014 25 152 17 143 -9 337
1.1.2013 30 153 20 143 346

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5929/pasinka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 08:28:21


